
 
 

UCHWAŁA NR LVI/1191/22 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie połączenia dwóch filii Miejskiej Biblioteki Publicznej w Katowicach i nowej lokalizacji przy 

ul. Braci Mniejszych 2 oraz zmiany Uchwały Rady Miasta Katowice w sprawie nadania statutu Miejskiej 

Bibliotece Publicznej w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 3, art. 13 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r., poz. 1479 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 
z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice  

uchwala: 

§ 1. Połączyć filię biblioteczną nr 5 Młodzieżowa przy ul. Franciszkańskiej 33 i filię biblioteczną nr 22 przy 
ul. Słowiańskiej 1 i usytuować nowo powstałą filię w lokalu przy ul. Braci Mniejszych 2. 

§ 2. Załącznik nr 1 do statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Katowicach nadany Uchwałą  
Nr XXVI/596/12 Rady Miasta Katowice z dnia 12 września 2012 r. w sprawie nadania statutu Miejskiej 
Bibliotece Publicznej w Katowicach (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2012 r., poz. 4768), zmieniony Uchwałą  
Nr VI/95/15 Rady Miasta Katowice z dnia 4 marca 2015 r. zmieniającą Uchwałę Rady Miasta Katowice 
w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Katowicach (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015 r., 
poz. 1555), zmieniony Uchwałą Nr XLIX/1080/22 Rady Miasta Katowice z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany lokalizacji filii Miejskiej Biblioteki Publicznej w Katowicach oraz zmiany Uchwały Rady Miasta 
Katowice w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Katowicach (Dz. U. Woj. Śląskiego 
z 2022 r., poz. 4205), otrzymuje brzmienie jak w załączniku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Katowice 
 
 

Maciej Biskupski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 7705



Załącznik do uchwały Nr LVI/1191/22 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 
Załącznik nr 1 do Statutu 

Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Katowicach 

WYKAZ FILII BIBLIOTECZNYCH NA TERENIE 

MIASTA KATOWICE 

Lp. Nazwa i numer placówki Adres  

1. Filia nr 1 z Oddziałem książki mówionej ul. Ligonia 7 

2. Filia nr 3 ul. Gliwicka 93 

3. Filia nr 4 ul. Poniatowskiego 14 

4. Filia nr 5  ul. Braci Mniejszych 2 

5. Filia nr 6 ul. Bytomska 8a 

6. Filia nr 7 ul. Franciszkańska 25 

7. Filia nr 8 ul. Brynowska 53a 

8. Filia nr 9 ul. Gen. Jankego 183 

9. Filia nr 10 ul. Radockiego 70a 

10. Filia nr 11 ul. Grażyńskiego 47 

11. Filia nr 12 ul. Witosa 18 b 

12. Filia nr 13 ul. Młyńska 5 

13. Filia nr 14 ul. Piastów 20 

14. Filia nr 15 ul. Przyjazna 7a 

15. Filia nr 16 ul. Wajdy 21 

16. Filia nr 17 ul. Krzyżowa 1 

17. Filia nr 18 ul. Studencka 16 

18. Filia nr 19 ul. Obr. Westerplatte 10 

19. Filia nr 20 ul. Strzelców Bytomskich 21b 

20. Filia nr 21 ul. Zamkowa 45 

21. Filia nr 23 ul. Paderewskiego 65 

22. Filia nr 24 ul. Roździeńskiego 88a 

23. Filia nr 25 ul. B. Chrobrego 2 

24. Filia nr 26 ul. Goetla 2 

25. Filia nr 27 ul. Szarych Szeregów 62 

26. Filia nr 28 ul. Uniczowska 36 

27. Filia nr 30 ul. Rybnicka 11 

28. Filia nr 31 ul. Marcinkowskiego 4C 

29. Filia nr 32 ul. Grzyśki 19a 

30. Filia nr 33 ul. Markiefki 44a 

31. Filia nr 34 Szpitalna ul. Medyków 14 /CSK/ 

32. Filia nr 35 Obcojęzyczna ul. Słowackiego 20 

33. Filia nr 36 ul. J.Hallera 28 

34. Filia nr 38 Szpitalna ul. Medyków 16 /GCZD/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7705


		2022-12-01T09:43:59+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




